taka zostanie podjęta dopiero po otrzymaniu odpowiednich zezwoleń". 

§ 7 
Spółka może zakładać i być wspólnikiem lub akcjonariuszem spółek krajowych 

i zagranicznych oraz może uczestniczyć w krajowych i zagranicznych organizacjach gospodarczych. 

KAPITAŁ WŁASNY 
§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.900.004,20 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy cztery 

złote dwadzieścia groszy) i dzieli się na 9.500.021 (słownie: dziewięć milionów pięćset tysięcy 

dwadzieścia jeden) akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) 

każda, wyemitowanych jako akcje serii A. 

2. Akcje Spółki są akcjami na okaziciela. Akcje na okaziciela nie podlegają zamianie na akcje 

imienne. 

3. Akcje Spółki mogą być umarzane za zgodą akcjonariusza, którego umorzenie dotyczy, w drodze

[...]

umorzenia jego  akcji, a także sposób obniżenia kapitału zakładowego. 

4. W zamian za akcje umorzone Spółka nie wydaje świadectw użytkowych. 

5. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego, w ramach kapitału 

docelowego o kwotę nie większą niż 1.500.000,00 (jeden milion pięćset tysięcy) złotych  

w okresie 3 (trzech) lat od zarejestrowania przez właściwy sąd zmiany Statutu, upoważniającej 

Zarząd do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego. 

6. Zarząd może wykonywać przyznane mu upoważnienie poprzez dokonanie jednego lub kilku